
ТЕРНІРСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(VI сесія VIII скликання)

^(Р .ОХ.  {  . м.Кривий Ріг №

^Про затвердження розпоряджень 
голови районної у  місті ради про 
виділення коштів на виконання 
Програми інформатизації на 2020- 
2022 роки у  травні-червні 2021 року

З метою створення необхідних умов для забезпечення громадян та суспільства 
своєчасною, достовірною та повного інформацією шляхом використання інформаційних 
технологій, відповідно до рішення Тернівської районної у місті ради від 24.12.2019 №390 
«Про затвердження Програми інформатизації на 2020-2022 роки», керуючись рішенням 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада вирішила:

1. Затвердити розпорядження голови районної у місті ради від 30.06.2021 №159-р 
«Про виділення коштів на підключення до швидкісної мережі Інтернет у виконкомі 
Тернівської районної у місті ради у травні 2021 року», від 30.06.2021 №157-р «Про виділення 
коштів на оплату послуг здійснення дистанційного керування сенсорним кіоском у 
виконкомі Тернівської районної у місті ради у травні 2021 року», від 30.06.2021 №158-р 
«Про виділення коштів на забезпечення утримання хостингу і стабільного функціонування 
офіційного вебсайту виконкому районної у місті ради як інформаційно-аналітичного порталу 
органів місцевого самоврядування району у травні 2021 року», від 30.06.2021 №161-р «Про 
виділення коштів на забезпечення утримання хостингу і стабільного функціонування 
офіційного вебсайту виконкому районної у місті ради як інформаційно-аналітичного порталу 
органів місцевого самоврядування району у червні 2021 року», від 30.06.2021 №162-р «Про 
виділення коштів на підключення до швидкісної мережі Інтернет у виконкомі Тернівської 
районної у місті ради у червні 2021 року», від 30.06.2021 №160-р «Про виділення коштів на 
оплату послуг здійснення дистанційного керування сенсорним кіоском у виконкомі 
Тернівської районної у місті ради у червні 2021 року».

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Анастасія Кебал) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством 
термін.

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом 
Головний спеціаліст загального відділу

я Ол

А Ч-,

І

Антон Недоступ

Оксана Колодко


